
Holmestrand Rotary Klubb 
Referat møte i Kommunikasjonskomiteen  
mandag 17. jan kl. 19.00. 
 
Fremmøtte:  Bjørn N; Øivind; Alv SJ; Olav D; Ivar JT 
 
Meldt fravær:  Amund R; Sven H; Ole Hermann N 
 
Referent:   Ivar Jon 
 
 
 
 
Denne gangen var møtestedet hos Olav D.  
Kaffe, nystekte vafler og kaker la en behagelig ramme rundt de øvrige møteaktivitetene. 
 
Kommunikasjonskomiteen gjennomgikk agendapunktene spilt inn av presidenten: 
 
 
1.       Aktiviteter som skaper sosialt samhold mellom medlemmene.   
”Tankesmie” omkring  forslag til lokale aktiviteter som kan være med på å profilere Rotary i 
lokalmiljøet. 
 
+ Kommunikasjonskomiteen så for seg muligheten til å forære en gave til Y-kirken, når den 
står ferdig restaurert. 
 
+ Tanker om et ekstra kulturstipend av mindre kaliber, og på kalenderen i noe avstand fra, 
nysgjerrigprisen. Evt. noe til en deltaker/et tiltak ved Kulturskolen. Tilhørende pressedekning. 
 
+ Kanskje kan det et sted i byen etableres en lysanordning med levende flamme, som i tillegg 
til å virke utsmykkende bærer vårt ”merke”? 
 
+ En ”høstpris” til en ”alliansepartner” som ivaretar andre oppgaver/områder enn Rotary, og 
som ikke er noen ”konkurrent”, for eksempel Røde Kors; Frelsesarmeen, etc. Tilhørende 
pressedekning 
 
+ Med reservasjoner: Lokalt turarrangement (for noen som trenger det). 
 
 
2.       Kanditat(er) til RYLA, Vindfjelltunet 23. til 27. mars. Se vedlegg. Pris kr 3.500,-.  Er 
det aktuelt å sponse noen helt eller delvis? 
 
+ Bjørn meddelte at han har hatt sønnen sin der før – og at dette var bra! 
 
+ Olav utfordret Ivar ”med barn i aktuell alder”: -Lodde interessen! 
 
+ Ingen kandidater lansert, men forespørsel følges opp. 
 
 



3.       Ungdomsutveksling 2012/2013.  Vi logger interessen for å stille opp som vertsfamilie? 
Få gjerne navn på blokka 
 
+ Olav åpnet, forbeholdent (!), opp for evt. å kunne ta en ”etappe” 
 
+ Bjørn kunne ikke motta noen på fulltid, men kunne sikkert ta økter i helger, påske, og 
lignende. men ikke permanent 
Øyvind: reserverte seg 
Alv Smith: reserverte seg 
Ivar:  reserverte seg 
 
 
4 Nye medlemmer, ref. vedlagt liste som er behandlet av styret.  Forslag til nye 

kandidater 
 
Kommunikasjonskomiteen hadde fanget opp e-post som nullet ut utsendte liste, og som viste 
til at ny liste ville gjelde. 
Dermed ble ikke den foreliggende forslagslisten over mulige medlemmer behandlet. 
 
Imidlertid tok komiteen opp rekruttering og medlemsverving mer generelt. Og melder: 
 
+ Det må konsekvent stå tydelig fadder(e) til hver kandidat.  
+ Kandidaturene/prosessen må bli gjort klarere rede for > særlig ansvaret for 
oppfølgingsdelen må plasseres og ivaretas. 
+ Vi bør utvise romslighet. Rekrutteringsbehovet er påtakelig. Hvis noen avvises, bør 
klubben; dvs  i hvert fall styret, bli gjort kjent med motargumentene. Evt. innsigelser må 
forelegges begrunnet for styret 
+ Forslag: Arne Martin Huseby kan dra noe om det prosessuelle i denne sammenheng på et 
møte. 
 
  
5.       Kandidater til ”Nyskjerrigprisen”  
Kommunikasjonskomiteen foreslår: Reidvintunet v/de aktive som kandidat til 
nysgjerrigprisen 
  
6.       Eventuelt 
På program-siden foreslås et, og gjerne flere, besøk i Y-kirken, underveis i restaureringen. 
Besøk kan evt. bakes inn som del av klubbmøte, siden det er kort gangavstand fra hotellet til 
kirken. 
  
 
 
 


